55. Ἕνωγεα] Γρ. ἡνωγον. Harl.

57. Ἀπτερος μῆθος] Ἡτοι ἰσόπτερος, ταχύς. Vulg.

1) In Mediol. inepte lemma vers. praec. Soly' ᾧδ' ἐπιτέλλω
praefixum.

2) Mer. Casaubonus corrigebat τῆσδε οὔσης, sine causa, et
textus structura repugnante.

3) En gemina plane hic et ad v. 529. ac memorabilia exem-
pla sphalmatum putidissimorum, quae tamen cum gravi sigla γρ.
in alia etiam apographa derivata sunt.

4) Ex Harl. affertur νῦν δέ — —

Ταχὺς πρὸς τὸ πεισθῆναι καὶ ἴσοπτερος. B. "Η οὐκ ἀπέπιη ὁ λόγος, ἀλλ᾽ ἐπίμεινε μὴ ἔχων πτερόν. λέγει δὲ ὅτι ταχέως προσήκατο τὸν λόγον, ταχέως ἥκουσεν. Q. Vulg. Conf. Barn. qui e ms. addit: "Ηρωδιανὸς δὲ, ἔτοιμος, λίγει.

"Η πάγιος καὶ ἀμετακίνητος, ἐκ τοῦ αἰερητικοῦ μορίου. ἡ μᾶλλον σύντομος καὶ ταχὺς, ἐκ τοῦ ἐπιτακτικοῦ. B.

"Ἐνιοι, ἔμμονος. Harl.

73 — 81. Scholia vulgata edd. ant. ad hanc textus partem sic habent: **ΤΡΑΠΕΤΟ.** ἐτράπη. **ΣΠΕΡΧΩ.** σημαίνει τὸ κατεπείγομαι (scr. κατεπείγω καὶ) σπεύδω καὶ συνρέφω. ἵσως ἀπὸ τοῦ περιέχεσθαι. συμπεριέχω οὖν, καὶ συγκοπῇ σπέρχω. **ΕΠΑΤΡΕΜΕΝ.** ἐπεντρυφῆσαι. **ΟΤΡΥΝΟΝ.** ἐπειξον. Ex his scholium σπέρχω, quoniam in textu non habet quo referatur, omiserunt edd. rec. Sed spectat sine dubio ad 75. ubi pro αἴψῃ ὄργυνον, ut ex hoc ipso scholio patet, antiqua lectio fuit etiam αἴψα σπέρξον.

95. **Παρεόντων]** Τῶν παραμενόντων καὶ ταχέως μὴ σημομένων. Vulg.

97. **Κλισμῷ κεκλιμένη]** Ἐπὶ τὰ ἀριστερὰ μέρη κεκλιμένη. B. Q.

109. Γρ. εἰς Πύλον. Harl.

111. In Harl. text. vulg. cum forma νῖα. Schol. Οὔτως Ἀοισαρχος. ὁ δὲ Ζηνόδοτος, ἐνδυκέως ἐφίλει ὧσει τε πατήη ἐὸν παῖδα: eademque leguntur in marg. Vindob. 133. in cuius textu est νῖόν.

118. Πολλοί text. Γρ. πολλά. Vind. 133.

119. **Μόγησαν]** Γρ. δάμησαν. Harl. Vind. 133.

130. Ἐφήει text. Γρ. ἐφῆκεν. Harl.

134. **Φιλομητείδη]** Ὁ Φιλομητείδης, ὡς Φιλομῆλον νιός. ὁ γὰρ Πατροκλος οὐ δύναται δηλοῦσθαι ὡς Φιλομῆλας νιός ὅτι τε τὰ ἀπὸ μητέρων οὐ σχηματίζει ὁ ποιητὴς, καὶ ὅτι τὸ ἐπιφερόμενον οὐκ οἰκεῖον ἦν ἐπὶ Πατροκλοῦ· καadd¹ ἐβαλε κρατερῶς κέχαροντο δὲ πάντες Ἀχαιοι. καὶ ἐν Ἰλιάδι δὲ¹) λέγει (ρ, 670.), νῦν τις ἐνηλέης Πατροκλῆος δειλοῖο μνησάσθω. Vulg. Q.

In Harl. versui 147. ascriptum: Ἀθετοῦνται τις εἰχοι: ad quam notam Porsonus observat: „Voluisse videtur τις εἰς:“ nimirum quoniam sextus decimus ab 147.

¹⁾ In Q. δέ abest: ego malim abesse καὶ: opponuntur enim haec ex Iliade verbis his κεχάροντο π. A.

versus est hic *Tòv δ' αὐτὲς προσέειπε π. Ηγεκόπεια*, qui ante insequentes abesse non potest. In Ed. Mediol. eadē nota e cod. Q. legitur, sed cum numero 13', relataque ad versum 150. Quod praeferendum utique est Porsoniana rationi quoniam servantur ita ultimi versus e. sermone Telemachi, qui cur improbati fuerint plane non appareat. Sed in utraque ratione istud remanebat maximum incommodum, quod responsio Penelopes *Αὶ γὰρ τοῦτο ξεῖν x. t. ε.* Theoclymeni oratione abjecta stare plane non poterat. Manifestum est itaque, veram esse lectionem Harlejanam 15' sed eo referendam ubi notam ponit cod. Q. et ponere volebat scriba quoque codicis Harl. aberrans ille quidem a versu *Ὥς φάτο* retro ad versum *Ὥς ξφατ'*. Ita salva narrationis serie tolluntur versus 150 – 165. comprehendentes sermonem Theoclymeni cum responsione Penelopes. Atque sic diserte Schol. 160. quāquam corruptum et ipsum.